[image: image1.emf]
               РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

               РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                   АFБАН ПИЛТIРI

                                АДМИНИСТРАЦИЯ

     АЙМАFЫНЫH УСТАF-ПАСТАА

           УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  10 января 2022 г. №  1-р
р.п. Усть-Абакан
Об актуализации схем теплоснабжения
муниципальных образований Чарковского
сельсовета, Вершино-Биджинского сельсовета, Доможаковского сельсовета, Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012  № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь пунктом 1 статьи 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район,
1.  Муниципальному казенному предприятию «Жилищно-коммунальное хозяйство Усть-Абаканского района» (Леонтьева О.Н.):
1.1. провести процедуру по актуализации схем теплоснабжения муниципальных образований Чарковского сельсовета, Вершино-Биджинского сельсовета, Доможаковского сельсовета, Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия в 2022 году;
1.2. в срок до 08.02.2022 г. провести работу по приему предложений  от теплоснабжающих,  теплосетевых организаций и иных лиц по актуализации схем теплоснабжения.
2. Утвердить форму уведомления о начале проведения  актуализации схем  теплоснабжения муниципальных образований Чарковского сельсовета, Вершино-Биджинского сельсовета, Доможаковского сельсовета, Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия согласно приложению.
3.  Управделами администрации Усть-Абаканского района Лемытской О.В. разместить уведомление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в сети Интернет до 15.01.2022 г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя Управления ЖКХ и строительства администрации Усть-Абаканского района Новикову Т.В.
Глава Усть-Абаканского   района                                                                Е.В. Егорова
                                                                                     Приложение

                                                                                     к распоряжению администрации

                                                                                     Усть-Абаканского района

                                                                                     от 10.01.2022 г.  №  1-р
Уведомление  о начале актуализации схем теплоснабжения
Администрацией Усть-Абаканского района,  на основании распоряжения № 1-р от 10.01.2022 г.,  принято решение о начале актуализации схем теплоснабжения муниципальных образований Чарковского сельсовета, Вершино-Биджинского сельсовета, Доможаковского сельсовета, Расцветовского сельсовета  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения».
Предложения от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и иных лиц по актуализации схемы теплоснабжения принимаются Муниципальным казенным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство Усть-Абаканского района» (сокращенно МКП «ЖКХ Усть-Абаканского района»)  в срок до 08.02.2022 года по адресу: 655100, Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, рп. Усть-Абакан, ул. Октябрьская, 18.
Телефон: 8(39032) 2-00-28, 2-00-17.
Email: mkp_gkh@list.ru.